

# FAKTÚRA

Číslo : 0048/14

Dodávateľ: <b>Eva Gežová-UNIVERZÁL</b>  SNP 1413/149-8 01707 Považská Bystrica  IČO: 36937967 DIČ: 1020069072 IČ DPH: SK1020069072 Okresný úrad Považská Bystrica, Živ.reg.č.547/99	Zmluva/Objednávka:  Dodací list:  Poštová adresa:  <b>OBEC JABLONOVÉ</b>  Obecný úrad č.92 013 52 JABLONOVÉ SR  IČO: 00321338 DIČ: 2020626432
Var.sym.: 1004814 Konšt.sym.: 0008 Bankové spojenie: SLSP Bytča Číslo účtu: 0420812427 Kód banky: 0900 IBAN : SK84 0900 0000 0004 2081 2427 BIC : GIBASKBX	

Deň vyhotovenia : <b>01.05.2014</b> Deň vzniku daňovej povinnosti : <b>01.05.2014</b> Deň splatnosti : <b>15.05.2014</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Spôsob dopr.: osobne Miesto urč.: Jablonové	Odberateľ: <b>OBEC JABLONOVÉ</b>  <b>Obecný úrad č.92</b> <b>013 52 JABLONOVÉ</b>
---	---

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
1. Pleťivo EXTRUDES PVC 1,50/25M 50x50 oko	bal	4,000	45,730	182,92	20	219,50
2. Drôt napínací PVC 3,5MM/78M	bal	4,000	8,875	35,50	20	42,60
3. Drôt viazací PVC 0,80/75M	bal	4,000	1,250	5,00	20	6,00
4. Napínák stredný zelený	ks	12,000	0,625	7,50	20	9,00

Rozpis podľa sadzieb DPH :	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
DPH 20 % z :	230,92	46,18	277,10 EUR

Celkom : 230,92      46,18      277,10 EUR

<b>OBECNÝ ÚRAD JABLONOVÉ</b>		
Došlo: 13.5.14		
Znacka KFA 84/14 Pril..		
Predv. číslo	Zal. číslo	Referent

Celkom k úhrade: 277,10 EUR

Slovami: Dvestosedemdesiatsedem EUR a 10 cent  
 Informatívna celková fakturovaná suma: = 8347,91 SKK  
 Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu :  
 Eva Gežová  
 041/5532553

**UNIVERZÁL**  
 Eva Gežová  
 SNP 1413/149-8, 017 01 POV. BYSTRICA  
 IČO: 36 937 967 IČ DPH: SK 1020069072  
 ☎ 041 / 553 2553